
1 

 

Kupní smlouva č. 5/2023 
 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
uzavřená mezi: 

 
 
1)  objednatelem: Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Jana Šoupala 1611, příspěvková             
   organizace 

Sídlo: Jana Šoupala 1611/2, 708 00 Ostrava-Poruba 
   IČO: 70994671 
   DIČ: neplátci DPH 
                                   Zastoupená: Jindřiškou Vavrečkovou - ředitelkou MŠ                                      
    
a 
 
 
 
2) dodavatelem: UNIS COOL, s.r.o 
   Sídlo: Na Baštici 201, 739 01 Frýdek-Místek 
   IČO: 25823817 
   DIČ: CZ25823817 
                                   Zastoupeným: Petrem Zrzavým – jednatelem společnosti 
                                   Bankovní spojení: ČSOB, a.s. F-M, č.ú. 122764420/0300 

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 19302 
 
 
 
 

I. Předmět plnění 
 

Předmětem plnění této smlouvy je kompletní dodávka a montáž konvektomatu – 
RATIONAL model i Combi Classic 61 Elektro (6 GN1/1) včetně odpojení a ekologické 
likvidace stávajícího konvektomatu. Parametry konvektomatu viz Příloha č. 1 – Cenová 
nabídka.   
             

 
                                                II. Doba a místo plnění 

 
Dodávka a montáž do 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy. Smluvní strany se dohodly na 
termínu: 11.7.2023 
Místem plnění je: školní kuchyně odloučeného pracoviště mateřské školy na adrese Josefa 
Skupy 1642/15, 708 00 Ostrava-Poruba. 
 

 
 

  III. Cena 
 
Celková cena za kompletní dodávku činí dle cenové nabídky 200 800,- Kč bez DPH a 242 968,- 
Kč včetně 21 % DPH. 

 
 
 



2 

 

  IV. Platební podmínky 
 

Lhůta splatnosti faktury je do 30-ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli. 
 
  

  V. Záruční doba – odpovědnost za vady 
 
Záruční doba na dodané zařízení je 36 měsíců a začíná běžet dnem předání předmětu 
plnění. 

Po dobu trvání záruky a i po skončení záruční doby je dodavatel povinen provést 
odstranění vad do 24 hodin od nahlášení vady či poruchy kupujícím.  
 
 

  VI. Ostatní ujednání 
 

Dodavatel zabezpečí dopravu zařízení na místo určení. Vlastnické právo k dodanému 
zařízení přechází na objednatele až jeho úplným zaplacením, nebezpečí škody pak na 
objednatele přechází předáním zařízení.   
 
 

    VII. Sankce 
 
V zájmu sjednaných závazků a povinností smluvních stran se tyto dohodly na 
následujících smluvních pokutách: 
 

a) při prodlení objednatele s placením faktur činí smluvní pokuta 0,01 % z ceny díla 
za každý den prodlení. 

b) při prodlení dodavatele s termínem plnění činí smluvní pokuta 0,05 % z ceny  
                  plnění za každý i započatý den prodlení. 
 
 

      VIII. Závěrečná ustanovení 
 
Smlouva vzniká se souhlasem smluvních stran s celým jejím obsahem. Měnit nebo 
doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran.  
Veškeré vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku. 
Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel a 
jedno zhotovitel. 
 
 
                                                  IX.  Zpracování osobních údajů 

 
Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a 
účinnými právními předpisy české republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 
jsou dostupné na stránkách www.skupysoupala.cz a na požádání. 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v souladu s povinnostmi 
objednatele za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí 
se zveřejněním kupní smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků, výše skutečně 
uhrazené ceny na základě kupní smlouvy a dalších údajů v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

http://www.zsludgerovice.cz/


3 

 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o registru smluv“). Dodavatel prohlašuje, že kupní smlouva ani žádná její část 
nejsou obchodním tajemstvím prodávajícího ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

 
 
 
 
Ve Starém Městě dne 12.6.2023                       V Ostravě-Porubě dne 12.6.2023
   
 
 
 
 
 
Za dodavatele:                                                                 Za objednatele: 
 
 
 
Petr Zrzavý, jednatel                                                        Jindřiška Vavrečková, ředitelka MŠ     
 
 
 

……………………………….     …………………………… 
 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 23. 5. 2023 


